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Filial

 0350  BORGWARNER



Período de Entrega

 29/09/2025 a 30/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000038  9999

 Data

 24/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 41,200

 41,200

30/09/2025

 2.01.02.080.01

 GARFO DESCARTAVEL SOBREMESA BRANCO - 

 CX



Solicitação

 0000000039  9999

 Data

 24/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 6,190

 6,190

30/09/2025

 1.04.02.000.02

 AMIDO DE MILHO - PT 01KG

 PT


18,000

 261,900

 14,550

30/09/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT



1,000

 31,600

 31,600

30/09/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000040  9999

 Data

 24/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 123,900

 61,950

30/09/2025

 1.12.01.008.01

 CACAU EM PO 50% PADRE - CX 1,010KG

 CX



Solicitação

 0000000041  9999

 Data

 24/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 99,514

 19,903

30/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000042  9999

 Data

 24/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



7,000

 26,250

 3,750

29/09/2025

 1.03.01.280.04

 HORTELA - UN 100GR

 UN



Total

 590,554
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