Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 24/09/2025 08:36:57

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0350 BORGWARNER

 Período de Entrega
 29/09/2025 a 30/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000038 9999 Data 24/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
30/09/2025	2.01.02.080.01 GARFO DESCARTAVEL SOBREME	SA BRANCO - CX	1,000	41,200	41,200
Solicitação	0000000039 9999 Data 24/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	1,000	6,190	6,190
30/09/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRU	IFADO - PT 01KOPT	18,000	261,900	14,550
30/09/2025	1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	31,600	31,600
Solicitação	0000000040 9999 Data 24/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.12.01.008.01 CACAU EM PO 50% PADRE - CX 1	,010KG CX	2,000	123,900	61,950
Solicitação	0000000041 9999 Data 24/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	5,000	99,514	19,903
Solicitação	0000000042 9999 Data 24/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
29/09/2025	1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	UN	7,000	26,250	3,750
			Total	590,554	